
Suomi.fi-valtuudet
Miten yritykseni työntekijä saa oikeuden toimia 
yritykseni saamien valtuuksien pohjalta?



Aloita tunnistautumalla palveluun.



Voit valtuuttaa yrityksen nimissä Suomi.fi-valtuuksissa, jos

• olet kaupparekisteriin merkitty yrityksen toimitusjohtaja tai 
toimitusjohtajan sijainen

• olet kaupparekisteriin merkitty yrityksen nimenkirjoittaja, jolla on 
oikeus edustaa yritystä yksin (prokura on henkilöön sidottu eikä siksi 
ole riittävä valtuuttamaan yrityksen puolesta)

• olet kaupparekisteriin tai Yritys- ja yhteisötietojärjestelmään (YTJ) 
merkitty yksityinen elinkeinonharjoittaja

• tai joku edellä mainituista on antanut sinulle oikeuden luoda 
valtuuksia Suomi.fi-valtuuksissa kyseisen yrityksen nimissä 
(valtuutusoikeus).



Käytä tunnistautumiseen omia henkilökohtaisia 
tunnistusvälineitä (esim. verkkopankkitunnuksia tai 
mobiilivarmennetta). 

Tunnistautumisen jälkeen huomaa, että olet tunnistautunut 
palveluun ensin yksityishenkilönä.



Jatka palveluun tai keskeytä siirtyminen painamalla painiketta. 



Vaihda käyttäjäroolisi yritykseen oikeassa yläreunassa olevan 
Vaihda käyttäjärooli -valikon kautta ja valitse Asioi yrityksen 
puolesta. 

Samasta valikosta voit poistua yritysroolista, jolloin palaat 
henkilökohtaiseen näkymääsi. 



Sinulla voi olla oikeus asioida yhden tai useamman yrityksen 
puolesta. 

Valitse yritys, jonka puolesta haluat antaa valtuuden.



Voit tarkastella yrityksesi antamia valtuuksia, yrityksellesi 
annettuja valtuuksia, valtuuspyyntöjä ja päättyneitä valtuuksia.

Valitse Lisää uusi valtuus ja sen jälkeen vielä Anna valtuus. 



Valitse valtuuden tyypiksi Edustamisvaltuus. Tämä 
tarkoittaa, että annat työntekijällesi oikeuden 
asioida tälle yritykselle annettujen valtuuksien 
perusteella valitsemissasi asioissa. 



Määrittele ensimmäiseksi, kenet haluat valtuuttaa eli kenelle 
annat oikeuden asioida yrityksesi asiakkaiden puolesta.

Määrittele myös valtuuden voimassaoloaika.



Lisää työntekijän tiedot kohdassa Lisää henkilö. 

Voit valtuuttaa kerralla yhden tai useamman työntekijän 
hoitamaan asiakasyrityksen asioita, esimerkiksi veroasioita ja 
tulorekisteriasiointia. 



Valtuudelle on aina määriteltävä alku- ja loppupäivämäärä.

Valtuuden voimassaolon voit antaa joko päivämäärinä tai 
käyttää annettuja pikavaihtoehtoja: 1, 5, 10 tai 25 vuotta.

Valtuus voi olla voimassa vähintään vuorokauden ja enintään 
25 vuotta.



Seuraavaksi siirry valitsemaan valtuutuksen sisältö. 
Tässä muutamia esimerkkejä:

Löydät veroasiointiin liittyvät asiat kirjoittamalla 
hakukenttään ”vero”. Jos haluat, että työntekijä voi 
hoitaa asiakasyrityksen veroasioita, valitse 
”Veroasioiden hoito”. Jos haluat, että työntekijä hoitaa 
pelkästään veroilmoittamista, valitse 
”Veroilmoittaminen”. 

Jos haluat, että työntekijä hoitaa asiakasyrityksen 
tulorekisteriasiointia, löydät oikean valtuuden asian 
kirjoittamalla hakukenttään "palkka" ja valitse 
"Palkkatietojen ilmoittaminen".



Tietyissä valtuusasioissa on mahdollista myös valtuuden tarkempi rajaus. 
Valtuuden rajaus löytyy valtuuden kuvauksen alta Lisätiedot-kohdasta. Huomaa, 
että ilman valtuuden rajausta edustamisvaltuus oikeuttaa hoitamaan kaikkien 
nykyisten ja myös tulevien uusien asiakasyritysten asioita valitussa asiassa, esim. 
"Veroasioiden hoito".

Voit käyttää rajausta esimerkiksi näissä tapauksissa:
Asiakastunnuksen avulla voit kohdentaa tietyltä asiakasyritykseltä saatuja 
valtuuksia omille työntekijöillesi. Jos haluat rajoittaa tietyn työntekijän 
edustamisvaltuuden koskemaan vain tiettyä asiakasyritystä, käytä silloin 
valtuuden rajausta asiakastunnuksella. Valtuuden rajaus -kohtaan täytetään sen 
asiakkaan Y-tunnus tai henkilötunnus, joihin tämä valtuutus halutaan erityisesti 
kohdentaa. Rajaustietoja voi antaa useampia samalla kerralla.



Siirry vahvistamaan valtuus. Tarkista, että asiat ovat 
oikein ja vahvista valtuus. Saat kuittauksen, että 
valtuuden vahvistaminen onnistui.

Jos haluat vielä korjata tietoja ennen valtuuden 
vahvistamista, pääset palaamaan aiempiin vaiheisiin 
Muokkaa edellistä -painikkeella.

Tekemäsi valtuutus astuu voimaan sen jälkeen, 
kun olet vahvistanut sen. 



Yrityksesi antama valtuus näkyy nyt Yrityksen 
antamat valtuudet -listalla. Voit tarkastella 
valtuuksia eri tyyppien mukaan valitsemalla 
Rajaa valtuustyyppejä. 

Voit myös mitätöidä valtuuden tai kopioida 
yhdelle työntekijälle annetun valtuuden 
uuden valtuuden pohjaksi. 

Edustamisvaltuuden saanut työntekijä näkee 
saamansa valtuuden omassa 
henkilökohtaisessa Sinulle annetut -valtuudet 
listassa. 




